

PEMERINTAH KOTA PADANG

DINAS PENDIDIKAN

Jalan Bagindo Azis Chan No. 8A Padang Telp. (0751) 21554 – 21825 Fax (0751) 21554 Website: http://www.diknas-padang.org

Nomor : 043.1/075/DP-P2DAPODIK-TI/2014 Padang, 22 Mei

2014

Lampiran : -

Perihal : <u>Undangan Sosialisasi Pengolah Data Guru</u>

Kepada Yth.

Kepala Sekolah SMP,SMA dan SMK se Kota Padang

Dengan hormat,

Sehubungan dengan akan dilaksanakannya Sosialisasi Pengolahan Data Guru tingkat SMP/SMA dan SMK Negeri dan Swasta se Kota Padang, maka dengan ini diharapkan kepada Bapak/Ibu menghadirkan 1 (satu) orang Operator Sekolah yang mengolah Data PTK yang ada di dalam Web Dinas Pendidikan Kota Padang sesuai jadwal berikut:

No.	Angkatan	Hari/Tanggal	Jenjang Sekolah	Jam	Tempat
1.	I	Senin 26 Mei 2014	SMP Negeri SMP Swasta	08.00 s/d Selesa	Ruang Meeting Edotel Minangkabau (SMKN 6) Jl.Suliki No.1 Padang
2.	II	Rabu 28 Mei 2014	SMA Negeri SMA Swasta SMK Negeri SMK Swasta	08.00 s/d Selesai	Ruang Meeting Edotel Minangkabau (SMKN 6) Jl.Suliki No.1 Padang

Dengan membawa:

- 1. Surat Tugas dari Kepala Sekolah
- 2. Laptop dan Modem Flash
- 3. Print Out Data PTK yang ada di Web Dinas Pendidikan
- 4. SK PBM Semester Genap Tahun Ajaran 2013/2014

Demikianlah disampaikan, atas kehadiran dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

Padang,

Repair Dinas Pendidikan Kota Padang

H Indang Dewata, M.Si. Nip.196511181991021003